

INFORMACIJA DĖL VIETOS BENDRABUTYJE

Studentai, pageidaujantys gauti vietą bendrabutyje, prašymą ir reikalingus dokumentus (skanuotus) pateikia prisijungę prie LSMU Studijų informacinės sistemos:

<https://lsmusis.lsmuni.lt>

Svarbu! Teikti prašymus galite tik pasirašę sutartį su LSMU ir, kai Jums bus automatiškai sukurta Studijų informacinės sistemos paskyra.

PRAŠYMO PATEIKIMO EIGA PRISIJUNGUS SISTEMOJE

Prašymai → Bendrabutis → Pateikti naują prašymą → Formuoti prašymą → pasirinkti formą „Dėl bendrabučio vietos(bendra eile)“ → užpildyti, prisegti dokumentus → pateikti.

Prašymo būklę (pateiktas, patikrintas, grąžintas taisymui) galima stebėti paspaudus nuorodą “Prašymo būklė”.

Platesnė informacija apie LSMU bendrabučius, prie prašymo pridedamus dokumentus, kainas: <https://lsmu.lt/apie-lsmu/lsmu-struktura/universiteto-bendrieji-padaliniai/administraciniai-padaliniai/turto-valdymo-iradministravimo-paslaugu-skyrius/>

Studentų, sudariusių sutartis su LSMU **pagrindinio priėmimų metu** prašymų laukiame iki **2023 m. rugpjūčio 10 dienos 9:00 val.**

Paskyrus vietą bendrabutyje studentai, ne vėliau kaip iki rugpjūčio 13 dienos, Universiteto suteiktu el. adresu vardas.pavardė@stud.lsmu.lt gaus apie tai informuojantį pranešimą. Papildomai gavusiųjų sąrašai (nurodant prašymo numerį ir skirto bendrabučio numerį) bus paskelbti LSMU Studentų atstovybės puslapyje lsmusa.lt. Pranešime bus nurodyta įmokų už bendrabutį mokėjimo rekvizitai, sutarties pasirašymo terminai, paskirto bendrabučio adresas, telefonai ir kita aktuali informacija.

Pateikę prašymus ir negavę vietos I – jame vietų bendrabučiuose skirstymo etape, bet norintys apsigyventi bendrabutyje, nuo rugpjūčio 14 d. gali dalyvauti II–ame bendrabučių vietų skirstymo etape: reikia prisijungti prie (<https://lsmusis.lsmuni.lt>) ir paspausti nuorodą “Dalyvauti sekančiame etape”. Nuoroda aktyvi iki rugpjūčio 22 d. 9:00 val.

Studentų, sudariusių studijų sutartis su LSMU pagrindinio (bet vėlavusių pateikti prašymus bendrabučiui gauti) ir **papildomo priėmimo I etapo metu**, prašymų dėl vietos bendrabutyje laukiame iki rugpjūčio 22 dienos 9:00 val.

Paskyrus vietą bendrabutyje studentai, ne vėliau kaip iki rugpjūčio 24 dienos, Universiteto suteiktu el. adresu vardas.pavardė@stud.lsmu.lt gaus apie tai informuojantį pranešimą. Papildomai gavusiųjų sąrašai (nurodant prašymo numerį ir skirto bendrabučio numerį) bus paskelbti LSMU Studentų atstovybės puslapyje ismusa.lt. Pranešime bus nurodyta įmokų už bendrabutį mokėjimo rekvizitai, sutarties pasirašymo terminai, paskirto bendrabučio adresas, telefonai ir kita aktuali informacija.

Pateikę prašymus ir negavę vietos II – jame vietų bendrabučiuose skirstymo etape, bet norintys apsigyventi bendrabutyje, nuo rugpjūčio 25 d. gali dalyvauti III–ame bendrabučių vietų skirstymo etape: reikia prisijungti prie (<https://ismusis.lsmuni.lt>) ir paspausti nuorodą “Dalyvauti sekančiame etape”. Nuoroda aktyvi iki rugpjūčio 31 d. 12:00 val.

Studentų, **sudariusių sutartis su LSMU pagrindinio ir papildomų priėmimų metu** (bet dar negavusių vietos bendrabutyje) prašymų laukiame iki **2023 m. rugpjūčio 31 dienos 12:00 val.**

Paskyrus vietą bendrabutyje studentai, ne vėliau kaip iki rugpjūčio 31 dienos 16 val., Universiteto suteiktu el. adresu vardas.pavardė@stud.lsmu.lt gaus apie tai informuojantį pranešimą. Papildomai gavusiųjų sąrašai (nurodant prašymo numerį ir skirto bendrabučio numerį) bus paskelbti LSMU Studentų atstovybės puslapyje ismusa.lt. Pranešime bus nurodyta įmokų už bendrabutį mokėjimo rekvizitai, sutarties pasirašymo terminai, paskirto bendrabučio adresas, telefonai ir kita aktuali informacija.

Gavę pranešimą apie paskirtą vietą bendrabutyje, studentai iki sutarties pasirašymo dienos gali atvykti į bendrabutį susipažinti su aplinka, kambariais, tvarka, reikalavimais, gauti atsakymus į kitus rūpimus klausimus. Administratoriai Jūsų lauks darbo dienomis 9 - 16 val.

Dėl klausimų apie prašymų pateikimą LSMU Studijų informacinėje sistemoje galite kreiptis į Studentų reikalų tarnybą: studentutarnyba@lsmu.lt; tel. +370 37 395809

Dėl detalesnių klausimų apie bendrabučius, kambarius kreipkitės į jums priskirto bendrabučio administratorę, pagal informacinio pranešimo kontaktus.